ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 088/2021.

Da: Vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

A vereadora que abaixo subscreve, vem mui respeitosamente solicitar a Vossa
Excelência, que após tramitação regimental seja encaminhada a Chefe do Poder Executivo
Municipal, oficio solicitando seja cumprida a lei da transparência e que seja colocado no portal

do município todas as folhas de pagamentos dos servidores, conforme manda a legislação.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 25 DE
NOVEMBRO DE 2021.

Teresa Cristi a A ·ar Gomes da Silva
Vereador - PSB

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PRESIDENTE TERESA CRISTINA AGUIAR G. DA SILVA
!DATA 1 RELATOR CHARL YS SOARES GOMES

MEMBRO MÁRCIO RALFE ALVES BEZERRA

ASSUNTO:

REQUERIMENTO Nº. 088/2021 De autoria da vereadora Teresa Cristina Aguiar
Gomes da Silva

Solicitando que a prefeitura municipal, cumpra a Lei da transparência e que seja
colocado no portal do município todas as folhas de pagamentos dos servidores, conforme
manda a legislação.

PARECER DO RELATOR:

APROVADO SIM

OBSERVA ÃO:

. ...fa-z,a ~
CAMARA MUNICIPAL DE APUIARE.:~

APROVADO

:.:~G~ r ., .. -
cJt?Iw4/~

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIAKE:,
APROVADO

~~~/::.,~
por~•Mr

~~RELATOR
NÃO

MERO DA COMISS o